
UCHWAŁA NR LVI.312.2023 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 2023 

Na podstawie  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, 
212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 1270 z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV.244.2022 Rady Gminy Górzyca z dnia 30 grudnia 
2022 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 
2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 3.921,10 zł do kwoty 38.443.987,19 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.921,10 zł do kwoty 
27.006.810,57 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 3.921,10 zł do kwoty 42.907.716,79 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.921,10 zł do kwoty 
27.887.932,35 zł; 

§ 2. Dochody i wydatki  budżetu obejmują:dochody i wydatki z funduszu 
pomocy dotyczące realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 
146.372,93 zł 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C145DE7D-A697-40A9-808F-5E490E631AA3. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C145DE7D-A697-40A9-808F-5E490E631AA3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 498 851,99 500 253,81

Pozostała działalność 195 857,60 197 259,42

0690 Wpływy z różnych opłat 55 837,20 57 239,02

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 313 218,62 2 315 737,90

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

19 000,00 21 519,28

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych
od osób fizycznych

0,00 2 519,28

38 440 066,09 38 443 987,19Razem:

90019 2 519,28

2 519,28

3 921,10

Rozdział Zmiana

1 401,82

80195 1 401,82

1 401,82

2 519,28

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI.312.2023
Rady Gminy Górzyca
z dnia 29 grudnia 2023 r.

zmiany w planie dochodów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C145DE7D-A697-40A9-808F-5E490E631AA3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 359 000,00 381 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 307 000,00 329 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 111 000,00

710 Działalność usługowa 119 600,00 80 600,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 15 700,00 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 274,00 4 274,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 68 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 3 595 700,32 3 642 700,32

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 264 662,00 3 311 662,00

4300 Zakup usług pozostałych 319 030,00 366 030,00

801 Oświata i wychowanie 10 334 874,84 10 326 276,66

Stołówki szkolne i przedszkolne 141 700,00 131 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 700,00 131 700,00

Pozostała działalność 197 068,19 198 470,01

4300 Zakup usług pozostałych 110 982,78 112 384,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 474 419,87 5 456 939,15

Oświetlenie ulic, placów i dróg 550 180,00 530 180,00

4260 Zakup energii 187 930,00 172 930,00

4270 Zakup usług remontowych 170 750,00 165 750,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

19 000,00 21 519,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 12 019,28

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 728 538,74 1 727 038,74

Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 478,28 33 978,28

4300 Zakup usług pozostałych 12 014,00 10 514,00

926 Kultura fizyczna 183 615,50 185 115,50

90015

90019

92105 -1 500,00

-1 500,00

-1 500,00

1 500,00

Rozdział Zmiana

22 000,00

70005 22 000,00

22 000,00

-39 000,00

-11 000,00

-11 000,00

-28 000,0071012

71004

75023

80148

80195

-28 000,00

-8 598,18

47 000,00

47 000,00

47 000,00

-10 000,00

-10 000,00

1 401,82

1 401,82

-17 480,72

-20 000,00

-15 000,00

-5 000,00

2 519,28

2 519,28

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI.312.2023
Rady Gminy Górzyca
z dnia 29 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C145DE7D-A697-40A9-808F-5E490E631AA3. Podpisany Strona 1



Obiekty sportowe 93 615,50 95 115,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 705,50 7 205,50

42 903 795,69 42 907 716,79

92601

Razem:

1 500,00

1 500,00

3 921,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C145DE7D-A697-40A9-808F-5E490E631AA3. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Gminy Górzyca z dnia 29 grudnia  2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 2023 

Uchwała niniejsza zmienia Uchwałę Budżetową Gminy Górzyca na 2023r. nr 
XLIV.244.2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. poprzez zwiększenie planu  dochodów 
i wydatków budżetowych  o kwotę 3.921,10 zł w wyniku: 

1. otrzymanych wpłat w wysokości 1.401,82 zł z przeznaczeniem na realizację 
projektu "Poznaj Polskę". 

2. otrzymanej kary z tytułu wycinki drzew przez osoby fizyczne w wysokości 
2.519,28 zł z przeznaczeniem na wydatki w zakresie ochrony środowiska , 

 Dokonano również przeniesień pomiędzy poszczególnymi paragrafami 
klasyfikacji budżetowej wydatków  Urzędu Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C145DE7D-A697-40A9-808F-5E490E631AA3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI.312.2023 RADY GMINY GÓRZYCA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Uzasadnienie




